[bookmark: _GoBack]15.03.2018 Г. № 03-07/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ МОЛОДЕЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  О СОЦИАЛЬНО –
ЭКОНОМИЧЕСКОМ РАЗВИТИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В 2017 Г. И ПЕРСПЕКТИВАХ РАЗВИТИЯ НА 2018 Г.

     В соответствии со ст. 38 Устава Молодежного муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Главы Молодежного муниципального образования - сельского поселения  о социально – экономическом развитии Молодежного муниципального образования в 2017 г. и перспективах развития на 2018 г.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Молодежный. Вчера. Сегодня, Завтра» и в сети интернет на официальном сайте Администрации Молодежного МО www.Molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
Степанов А.Г.